Cu toate acestea bunăvoinţa notiţei din „Bise
rica şi Şcoala'' merită toată atenţiunea, şi recoman
dăm şi noi economilor noştri interesaţi de a se adresa
cătră Domnii din ţinutul Braşovului recomandaţi de
suslăudata foaie.

C a r a n s e b e ş , în 4 /16 Ianuarie 1890 .

losif Balan,
profesor.

Docilii, în 27. Decemvrie 1889.

Permiteţi-mî, Dle Redactor, de a aduce la cunoştinţa
on. public cetitorîu al preţuitei „Foaie diecesane", bunele
impresiunî ce s'au făcut asupra noastră cu ocasiunea ser
bare! Nascereî Domnului nostru Isus Christos.

în urmarea încuvinţăreî Venerabilului Consistorîu

diecesan al* Caransebeşului dtto 21. Octomvrie 1889. Nr.
963 B., pentru legarea cu fier a bisericeî din Teregova,
îngrădirea cu gard de fier şi acoperirea cu tinichea a unei
trucî de peatră, se escrie licitaţiune minuendă, carea se
va ţinea în şcoala comunală la 11/23 Februarie 1890 la
10 oare a. m. cu preţul de eschiemare 574 fl. 56 cr. v. a.

întreprinzătorii esperţî şi probaţi, cari vor reflecta,
au se depună la mâna epitropieî parochiale 10% vadiu
tn bani gata sau în hârtii de valoare. Condiţiunile pre
cum şi specificaţiunea de spese şi de măsuri se pot vedea
totdeuna la casa comunală respective la oficiul parochial.